
                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

Perugia, 02/02/2026 

Prot. n. 556/A35 

 

Oggetto: Decreto di Pubblicazione graduatoria provvisoria – Procedura selettiva pubblica, per 

soli titoli, per l'individuazione di esperto esterno destinatario di contratto di insegnamento per la 

disciplina “Teorie e tecniche della comunicazione audiovisiva e multimediale” 

 

IL DIRETTORE 
VISTA la procedura concorsuale prot. n. 6858/A35 del 12/12/2025, per soli titoli, per 

l'individuazione di esperto esterno destinatario di contratto di insegnamento per la 

disciplina “Teorie e tecniche della comunicazione audiovisiva e multimediale” 

 

VISTO  il decreto di nomina della Commissione valutatrice, prot. n. 106/A35 del 12/01/2026; 

 

VISTE le dichiarazioni di insussistenza cause ostative alla nomina quale componente di 

Commissione giudicatrice di Procedura Concorsuale redatte dai membri della 

Commissione giudicatrice; 

 

VISTO il verbale n. 1 di insediamento redatto dalla Commissione valutatrice nel quale sono 

stati determinati i criteri per la valutazione dei titoli presentati dai candidati; 

 

VISTO il verbale n. 2 di valutazione dei titoli redatto dalla Commissione giudicatrice; 

 

      DECRETA 
 

Ai sensi dell’art. 8 del bando, l’approvazione e la pubblicazione della seguente graduatoria 

provvisoria dei candidati in ordine decrescente di punteggio, risultante dalla somma dei 

punteggi assegnati dalla Commissione valutatrice ai titoli di studio ulteriori a quello di accesso, ai 

titoli di servizio, ed ai titoli artistico-professionali: 

 

CANDIDATI 
TITOLI DI 
STUDIO 

TITOLI DI  
SERVIZIO 

TITOLI  
ARTISTICI 

TOTALE 

PIERRO  
GABRIELE 2 0 34,2 36,2 

CICALA  
LEONARDO 13 10,8 1 24,8 



                          

e-mail direttore@conservatorioperugia.it - PEC: cmpg@pec.conservatorioperugia.it - web www.conservatorioperugia.it - C.F. 80003310549 
 

CAPPELLETTI  
NICOLA 5 2,4 3 10,4 

TESORINI  
RICCARDO 1 0 8 9 

FRASCIONE  
ANTONIO 7 0 0 7 

PAVAN  
ENRICO 0 6 0 6 

VOGLI  
FRANCESCO 4 0 0 4 

* VANNUCCINI  
DAVIDE  1 0 0 1 

LOTITO GIUSEPPE  
LORENZO 0 0 1 1 

VANNI  
FEDERICO 0 0 0 0 

DI MAIO  
ALESSANDRO 0 0 0 0 

GARGANO  
NUNZIA 0 0 0 0 

 

* Precede per minore età anagrafica  

 

Tale decreto, ai sensi dell’art. 8 del bando è pubblicato mediante l'Albo online del 

Conservatorio, sul sito web del Conservatorio F. Morlacchi di Perugia e portale CINECA. 

 

Decorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria, ed in assenza di reclami 

per errori materiali, tale graduatoria diventerà definitiva, e sarà oggetto di pubblicazione all'albo e 

sul sito internet del Conservatorio di Musica “F. Morlacchi” di Perugia, e portale CINECA. 

 

Il Direttore 

M° Marco Lena 


		2026-02-02T13:30:13+0100
	Marco Lena




